



Västtrafik  
Folkungagatan 20  
411 02 Göteborg

Bollebygd, 30 september 2019

## **Förslag om ny tidtabell för den allmänna kollektivtrafiken till och från Bollebygds kommun.**

Vi har fått ta del av förslag på tidtabell från er på Västtrafik.

### **Regionaltrafik.**

Vi har uppfattat att ni med de nya förslagen till tidtabell menar att trafikfrekvensen kommer att öka. Vi har granskat och jämfört dem med de nuvarande och kan tyvärr inte dela er uppfattning. Det är i stort sett fråga om samma antal turer, men med andra ankomst- och avgångstider.

Av den enkät som ni fått ta del av framgår att det finns ett avsevärt ökat behov av trafik i båda rubricerade riktningarna, dock störst mot Göteborg, mellan 0600-0900 och 1600-1800. Där måste ni finna förslag som innebär högre frekvens än både nuvarande och av er förslagna turer.

Det kan då vara lämpligt att ni stämmer av er tabell med den som gäller för tågtrafikens. Vi finner det osannolikt att det 2019 saknas resurser att synkronisera trafiken.

Vi vill även göra en påtryckning för de anställda på sjukhusen i Göteborg som arbetar treskift. Deras arbetstid är 06.45-15.00, 13.30-21.30 samt 21.00-07.00. En del tider för kollektivtrafiken passar till deras skift, men det är enbart åt det ena eller andra hållet, vilket innebär att denna vårdpersonal inte har möjlighet att åka med den allmänna kollektivtrafiken. Detta måste hanteras.

Vad sedan gäller den trafik som körs under annan tid är vårt förslag att någon eller några av de 100 bussar som trafikerar Borås per timme även angör Bollebygd. Vi har förstått att det finns ett krav på att restiden ska vara kort för trafiken mellan Borås och Göteborg, men vi gör den bedömningen att kravet inte kan vara lika hårt under lågtrafiktid som under högtrafik. Det är tillfyllest att två turer, med 100 eller 101, med jämnhet angör Bollebygd per timme övrig tid.





**Lokaltrafik**

Våra resenärer som bor i Olsfors och Hultafors får en klart försämrad kollektivtrafik. Kommunen vill att Västtrafik tittar på annan möjlig trafik för dessa resenärer med exempelvis anropsstyrd trafik.

Med vänliga hälsningar

Bollebygds kommun  
Michael Plogell  
Kommunstyrelsens ordförande

